平成29年２月13日

各     位

東京都中央区日本橋浜町三丁目21番１号

株 式 会 社 建 設 技 術 研 究 所

代表取締役社長  村 田 和 夫

（コード番号 9621 東証第一部）

問合先 取締役常務執行役員管理本部長 寺井和弘

電話 ０３－３６６８－０４５１

代表取締役の異動について

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

新たな経営体制構築のため。

２．新任・退任代表取締役の氏名・役職

区分 氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

退任 大 島 一 哉 相談役 代表取締役 会長

〃 小 松 泰 樹 特別顧問 代表取締役 副社長執行役員

新任 兪  朝 夫 代表取締役 副社長執行役員 取締役   副社長執行役員

３．異動予定日

平成29年３月24日

４．新任代表取締役の氏名および略歴

（よ み が な）  ゆ   あさお

氏 名： 兪   朝 夫

生 年 月 日：昭和30年１月17日

略 歴：平成23年３月 当社取締役（現任）、常務執行役員、大阪本社長

平成25年３月 当社専務執行役員

平成25年４月 当社東京本社長（現任）

平成28年３月 当社副社長執行役員（現任）

所 有 株 式 数：30,600株

以上